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Birliği  ve  TOBB  Ekonomi  ve
Teknoloji  Üniversitesi  arasında
Mesleki  Eğitim  İşbirliği
Protokolü, TOBB Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Milli Eğitim Bakanı Ziya
Selçuk’un katılımıyla düzenlenen törenle imzalandı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Eyyüp Ergan’ında katıldığı Mesleki
Eğitim İşbirliği protokolünü, ‘hem eğitim sistemi hem de iş
dünyamız için tarihi bir gün’olarak değerlendiren TOBB Başkanı
Hisarcıklıoğlu,  “Yıllardır  dile  getirdiğimiz  ama  bir  türlü
hayata geçiremediğimiz bir adım atıyoruz. Mesleki eğitim ile
reel sektörü birbirine entegre ediyoruz”dedi.

Bu  vizyoner  adımın  atılmasında,  Milli  Eğitim  Bakanı  Ziya
Selçuk’un  katkılarının  önemli  olduğunu  belirten
Hisarcıklıoğlu, “İş dünyasından gelen bir Bakanın farkını ve
ezberleri nasıl bozduğunu gördük. Böyle hayırlı bir işe öncü
olduğu için kendisini hep birlikte tebrik etmek, alkışlamak
istiyorum” diye konuştu.

Yıllardır  firmaların  çalıştıracak  nitelikli  eleman
bulamadığından  şikayet  ettiklerini  belirten  TOBB  Başkanı
şunları söyledi.

“Memleketin  her  yerinde,  kahvehanelerde  gençler  işsiz  bir
şekilde  oturuyor.  Niye?  Çünkü  okullarda  verdiğimiz  eğitim,
dışarıda  işe  yaramıyor.  Dışarıda  talep  gören  nitelikler,
okullarda  öğretilmiyor.  Bu  asimetrik  yapıyı  değiştirmek
zorundaydık. Yurtdışına baktık. Avrupa’da genç işsizliğin en
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düşük olduğu ülke, yüzde 6 ile Almanya. Niye? Çünkü mesleki
eğitim ile reel sektörü, Odalar vasıtasıyla birbirine entegre
etmişler. Genç nüfusumuz var diye övünüyoruz. Ama aslında bu
potansiyelimizi kullanamıyoruz. Mesleksiz olduğu için birçok
gencimiz işsiz kalıyor. Bu aslında gelecek açısından da büyük
bir risk. İşte Türk iş dünyası, Odalarımız ve Borsalarımız
vasıtasıyla  elini  taşın  altına  koyuyor.  Milli  Eğitim
Bakanımızın cesur ve kararlı politikası sayesinde Türkiye’de
bir  ilk  başlıyor.  Piyasada  talep  gören  niteliklere  göre
hazırlanan,  yeni  ve  dinamik  bir  mesleki  eğitim  modeline
geçiyoruz. Bu kapsamda 81 İl’de 81 meslek lisesi, protokol
kapsamına  alınıyor.  Odalarımız  ve  Borsalarımız  vasıtasıyla
buralardaki  mesleki  eğitimin  dinamik,  sektörün  ihtiyaçları
doğrultusunda  tasarlanmasını  sağlayacağız.  Bu  okullarda
atölyeler  ve  laboratuvarlar  kuracağız,  mevcut  olanları
yenileyeceğiz. AR-GE ve Beceri Tasarım Atölyelerini faaliyete
geçireceğiz.  Eğitim  içeriklerini  TOBB  ETÜ  desteğiyle
hazırlayacağız.”


